成交结果公告
项目编号：JHCG-2013-X004
项目名称：建湖县城南实验初中教育集团台式电脑采购项目（二次）
三、中标信息

供应商名称：盐城格瑞建设工程有限公司

供应商地址：建湖县城湖中南路345号

中标金额：人民币160000.00元
四、主要标的信息

	货物类

	序号
	设备名称
	品牌
	规格型号
	数量
	单价（元）

	1
	台式电脑
	联想
	扬天 T4900
	50套
	3200

五、评审专家名单：

袁*、高**、李**、
六、代理服务收费标准及金额：

经研究决定，如中标人响应成交，领取中标通知书时向采购代理机构交纳招标代理服务费，按照预算金额的1.5%的标准交纳招标代理服务费。该费用由中标单位在领取中标通知书时一次性支付，此项费用含在投标报价中，不单独列项，由投标单位在报价时综合考虑。收费金额：人民币2625元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息：

名    称：建湖县城南实验初中教育集团
地    址：盐城市建湖县汇文苑商住楼小区南侧

联系方式： 袁国成13912537555
2.采购代理机构信息：

[image: image1.jpg]% R IR TRERERAR
Moo hke EEIBAEEARS R EUR B
BAFNX:  FETF 18021804466

3. W E KRR

THKRAN: WEF

| i%: 18021804466

=

1 5L R ST SR
202144 ATH

. 7,

o